CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° ,3SS I DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR L\CíNIO VEIGA CARDOSO, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, do Gabinete da Liderança do Governo. (Resolução nO 125/97).

2- EXONERAR EMERSON SANTANA DA SILVA, matrícula 14.930-28,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete da Liderança do PMDB, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete da
Liderança do Governo. (Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo n° 546102).

3- NOMEAR LUCIENE DA SILVA MELO SOUZA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete da Liderança do PMDB. (Resolução nO
125/97).

4- EXONERAR JOSÉ GOMES DE SOUZA, matrícula 14.732-32, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12,
no referido gabinete. (Resolução n° 143/97).

5- NOMEAR LEONARDO AUGUSTO DE PAULA OLIVEIRA, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus. (Resolução n° 143/97).

Brasilia, j Lf de junho de 2002.

rj De O~O
Presídente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br